

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 

شرکت: بازرگانی صنعتی آینده سازان بهشت پارس	سرمایه ثبت شده: 417,831
نماد: آینده	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 011102	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			عملیات در حال تداوم:
	۰	۲,۹۲۵	درآمدهای عملیاتی
--	۰	(۸۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۲,۰۵۶	سود (زیان) ناخالص
(۹۹)	(۱۸,۵۷۸)	(۲۷,۰۵۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۰)	۱,۹۴۵	۱,۱۷۱	سایر درآمدها
۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۰۳)	(۱۶,۶۳۳)	(۲۳,۸۲۷)	سود (زیان) عملیاتی
۰	(۶۴,۹۶۵)	(۶۴,۹۶۵)	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۰۳	۲۹,۵۲۳	۱۱۹,۰۲۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۹	(۵۲,۰۷۵)	۲۰,۲۲۸	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	(۵۲,۰۷۵)	۲۰,۲۲۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	سال جاری
--	۰	(۳,۵۱۶)	سالهای قبل
--	(۵۲,۰۷۵)	۱۶,۷۱۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۵۲,۰۷۵)	۱۶,۷۱۲	سود (زیان) خالص
			قابل انتساب به:
--	(۳)	۳۶	مالکان شرکت اصلی
--	(۵۲,۰۷۲)	۱۶,۶۷۶	منافع فاقد حق کنترل
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۰۲)	(۴۰)	(۸۱)	عملیاتی (ریال)
--	(۸۵)	۳۴۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۱۲۵)	۱۵۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۱۲۵)	۱۵۹	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۲۵)	۴۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	سرمایه
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلغیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
--	(۵۲,۰۷۵)	۱۶,۷۱۲	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۵۲,۰۷۵)	۱۶,۷۱۲	سود (زیان) جامع سال قابل انتساب به:
۰	۰	۰	مالکان شرکت اصلی
--	(۵۲,۰۷۵)	۱۶,۷۱۲	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲	۱,۲۴۸,۸۸۸	۱,۳۷۸,۶۴۸	۱,۳۹۶,۴۶۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	سرقفلی
۴۵۵	۲,۹۰۲	۲,۹۰۲	۱۶,۱۱۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
			۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲	۱,۳۷۱,۷۹۰	۱,۳۸۱,۵۵۰	۱,۴۱۲,۵۸۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۱	۵۸۲	۱۱,۰۰۲	۱,۰۵۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
	۰	۱,۰۶۳	۳,۳۳۸	موجودی مواد و کالا
۳,۳۵۲	۴,۳۷۴	۸,۰۸۸	۱۴۶,۶۱۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۵	۵۸۵	۱,۰۸۶	۹۰۷	موجودی نقد
۳,۶۴۰	۵,۵۴۱	۳۱,۳۳۹	۱۵۱,۸۱۶	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳,۶۴۰	۵,۵۴۱	۳۱,۳۳۹	۱۵۱,۸۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱,۳۷۷,۳۳۱	۱,۴۰۲,۷۸۹	۱,۵۶۴,۳۹۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۹۴	۸۹۴	۸۹۴	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸)	(۴۳۰,۸۱۵)	(۴۸۳,۸۸۷)	(۴۶۶,۱۷۵)	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۳۹۳)	(۱۳,۰۹۰)	(۶۴,۱۶۳)	(۴۷,۴۵۰)	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۵)	۷۹۰	۷۸۸	۷۵۲	منافع فاقد کنترل
(۳۱۳)	(۱۱,۳۰۰)	(۶۳,۳۷۴)	(۴۶,۶۹۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
					بدهی‌های غیرجاری
--	۳۴,۱۸۶	۱۳,۹۷۳	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
--	۳۴,۱۸۶	۱۳,۹۷۳	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۳۶	۷۷۰,۶۳۶	۸۹۳,۱۳۰	۱,۰۴۸,۵۱۹	۱,۰۴۸,۵۱۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۰۷	۵,۰۶۴	۶,۹۵۸	۱۰,۴۷۴	۱۰,۴۷۴	مالیات پرداختی
۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام پرداختی
۰	۵۵۱,۸۰۲	۵۵۱,۸۰۲	۵۵۱,۸۰۲	۵۵۱,۸۰۲	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	۰	ذخایر
(۹۹)	۲۶,۹۵۳	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۹	۱,۳۵۴,۴۴۵	۱,۴۵۲,۱۹۰	۱,۶۱۱,۰۹۵	۱,۶۱۱,۰۹۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	۰	
۱۹	۱,۳۵۴,۴۴۵	۱,۴۵۲,۱۹۰	۱,۶۱۱,۰۹۵	۱,۶۱۱,۰۹۵	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۱,۳۸۸,۶۳۱	۱,۴۶۶,۱۶۳	۱,۶۱۱,۰۹۵	۱,۶۱۱,۰۹۵	جمع بدهی‌ها
۱۴	۱,۳۷۷,۳۳۱	۱,۴۰۲,۷۸۹	۱,۵۶۴,۳۹۷	۱,۵۶۴,۳۹۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

جمع کل	منافع فاقد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۱۱,۳۹۹)	۷۹۱	(۱۲,۰۹۰)	۰	(۴۳۰,۸۱۵)	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	۴۱۷,۸۳۱	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۱۱,۳۹۹)	۷۹۱	(۱۲,۰۹۰)	۰	(۴۳۰,۸۱۵)	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	۴۱۷,۸۳۱	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۶,۷۱۲		۱۶,۷۱۲	(۳۶)	۱۶,۶۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۷۱۲	۰	۱۶,۷۱۲	(۳۶)	۱۶,۶۷۶
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰							۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۱۷,۸۳۱	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	(۴۶۶,۱۷۵)	۰	(۴۷,۴۵۰)	۷۵۲	(۴۶,۶۹۸)

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۲۸,۵۸۸)	(۲۸,۵۸۸)	(۸۱,۷۵۲)	(۸۱,۷۵۲)	۶۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۸,۵۸۸)	(۲۸,۵۸۸)	(۸۱,۷۵۲)	(۸۱,۷۵۲)	۶۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲,۳۵۸)	(۱,۵۹۷)	(۳۷,۶۶۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۳,۱۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۱۳,۲۱۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲,۸۸۸)	(۱,۵۹۷)	(۴۷,۷۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸	(۸۳,۳۴۹)	(۷۶,۳۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۹۴	۸۲,۸۵۰	۳۴۶,۳۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	(۱۷۰,۲۰۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۹)	۸۲,۸۵۰	۷۶,۱۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۵۰۱	(۱۷۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۶	۵۸۵	۱,۰۸۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۶)	۱,۰۸۶	۹۰۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			عملیات در حال تداوم:
	۰	۲,۹۲۵	درآمدهای عملیاتی
--	۰	(۸۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۲,۰۵۶	سود (زیان) ناخالص
(۱۳۳)	(۱۳,۱۸۶)	(۲۹,۴۱۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۸۸)	۱,۳۶۹	۱۶۱	سایر درآمدها
۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۳۰)	(۱۱,۸۱۷)	(۳۷,۱۹۵)	سود (زیان) عملیاتی
۰	(۶۴,۹۶۵)	(۶۴,۹۶۵)	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۸)	۲۹,۵۰۵	۵۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۹۴)	(۴۷,۲۷۷)	(۹۱,۵۹۹)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	سال جاری
--	۰	(۳,۵۱۶)	سال‌های قبل
(۱۰۱)	(۴۷,۲۷۷)	(۹۵,۱۱۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۰۱)	(۴۷,۲۷۷)	(۹۵,۱۱۵)	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۳۳)	(۲۸)	(۶۵)	عملیاتی (ریال)
(۴۴)	(۱۱۳)	(۱۶۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۲)	(۱۴۱)	(۲۲۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۲)	(۱۴۱)	(۲۲۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۰۲)	(۱۱۳)	(۲۲۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۱۰۱)	(۴۷,۲۷۷)	(۹۵,۱۱۵)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۰۱)	(۴۷,۲۷۷)	(۹۵,۱۱۵)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۳	۱,۲۳۲,۴۹۶	۱,۲۴۵,۱۹۵	۱,۲۷۹,۱۴۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۱,۰۷۴	۱,۱۶۷	۱,۱۶۷	۱۳,۷۰۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۴۹۹,۱۴۲	۴۹۹,۱۴۲	۴۹۹,۱۴۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳	۱,۷۳۲,۸۰۵	۱,۷۴۵,۵۰۴	۱,۷۹۱,۹۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۱)	۵۴۹	۱۰,۹۴۸	۹۹۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۰۵	۰	۱,۰۶۳	۳,۲۳۸	موجودی مواد و کالا
۵۲	۱۵,۹۵۸	۲۱,۴۰۲	۲۳,۶۳۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۹)	۴۵۲	۷۲۰	۴۴۰	موجودی نقد
۹	۱۶,۹۵۹	۳۴,۱۳۴	۳۷,۳۰۳	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹	۱۶,۹۵۹	۳۴,۱۳۴	۳۷,۳۰۳	جمع دارایی‌های جاری
۳	۱,۷۴۹,۷۶۴	۱,۷۷۹,۶۳۸	۱,۸۲۹,۲۹۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	۴۱۷,۸۳۱	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۹۴	۸۹۴	۸۹۴	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۹۳)	(۵۵,۳۶۶)	(۱۰۳,۶۴۳)	(۱۹۷,۷۵۸)	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۰)	۳۶۳,۳۵۹	۳۱۶,۰۸۲	۳۲۰,۹۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۴,۶۸۶	۱۳,۹۷۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۲۹,۵۰۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
--	۳۴,۱۸۶	۱۳,۹۷۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷	۷۶۸,۴۰۰	۸۹۰,۵۳۳	۱,۰۴۵,۷۵۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۵۱	۵,۰۶۴	۶,۹۵۸	۱۰,۴۷۴	مالیات پرداختنی
۰	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۰	۵۵۱,۸۰۲	۵۵۱,۸۰۲	۵۵۱,۸۰۲	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۲۶,۹۵۳	۳۰۰	۳۰۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۱	۱,۳۵۳,۲۱۹	۱,۴۴۹,۵۸۳	۱,۶۰۸,۳۳۳	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱	۱,۳۵۳,۲۱۹	۱,۴۴۹,۵۸۳	۱,۶۰۸,۳۳۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۰	۱,۳۸۶,۴۰۵	۱,۴۶۳,۵۵۶	۱,۶۰۸,۳۳۳	جمع بدهی‌ها
۳	۱,۷۴۹,۷۶۴	۱,۷۷۹,۶۳۸	۱,۸۲۹,۲۹۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۱۷,۸۳۱	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	(۵۵,۳۶۶)	۰	۳۶۳,۳۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۱۷,۸۳۱	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	(۵۵,۳۶۶)	۰	۳۶۳,۳۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۷,۲۷۷)		(۴۷,۲۷۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷,۲۷۷)	۰	(۴۷,۲۷۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷,۲۷۷)	۰	(۴۷,۲۷۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۱۷,۸۳۱	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	(۱۰۲,۶۴۳)	۰	۳۱۶,۰۸۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									(۹۵,۱۱۵)		(۹۵,۱۱۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰								۰	(۹۵,۱۱۵)	۰	(۹۵,۱۱۵)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۱۷,۸۳۱	۰	۰	۰	۸۹۴	۰	۰	۰	(۱۹۷,۷۵۸)	۰	۲۲۰,۹۶۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۳۲,۹۲۷)	(۸۲,۴۵۵)	۶۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۲,۹۲۷)	(۸۲,۴۵۵)	۶۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۳,۱۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲,۲۸۱)	(۱,۵۸۰)	(۳۷,۶۱۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۱۲,۵۳۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲,۸۷۴)	(۱,۵۸۰)	(۴۶,۹۸۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵	(۸۴,۰۳۵)	(۷۹,۹۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۸۶	۸۴,۳۰۳	۳۴۱,۰۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
--	۰	(۱۶۱,۴۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶)	۸۴,۳۰۳	۷۹,۶۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۶۸	(۲۸۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۹	۴۵۳	۷۲۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۹)	۷۲۰	۴۴۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			